CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN
OBJETO:  Locação  de  Imóvel  localizado  na  Travessa  Raimundo
Galdino  de  Aquino  para  Funcionamento  do  Arquivo  Morto  da
Câmara Municipal de Paraú/RN.
Contratado: MANOEL VERISSIMO DA SILVA, inscrito no CP/MF nº
971.157.704-68.
Valor:  R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 04/04/2025 a 31/12/2025
DATA DA ASSINATURA: 04/04/2025
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, V, da Lei 14.133/2021
Paraú/RN, 04 de abril de 2025.